
 

 

次のとおり、一般競争入札に付する。 

令和７年５月２日 

 

 

（１）件名 

愛媛県立医療技術大学公務用ノートパソコン賃貸借契約 

（２）借入物品及び数量 

愛媛県立医療技術大学公務用ノートパソコン60台（搬入及び保守を含む。） 

（３）借入物品の内容等 

入札説明書及び仕様書による 

（４）借入期間 

令和７年８月１日から令和12年７月31日まで 

（５）納品場所 

愛媛県立医療技術大学事務局 

（６）入札方法 

入札金額は、１月当たりの借入代金を記載すること。 

また、落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数

を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び

地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契

約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

 

（１）公立大学法人愛媛県立医療技術大学契約事務取扱規程第３条及び第４条の規定に該

当しないこと。 

（２）愛媛県における競争入札参加資格を有する者であること。 

（３）開札の日において、愛媛県知事が行う入札参加資格停止の期間中でない者であるこ

と。 

（４）借入期間の始期までに確実に納入できる体制が整備されていることを証明した者で

あること。 

（５）法令等の定めによる許認可等に基づいて営業を行う者にあっては、その許認可等に

基づく営業であることを証明した者であること。 

（６）調達物品に係る保守体制が整備されていることを証明した者であること。 

 

 

 

（１）入札の日時及び場所 

日時：令和７年５月 21日（水）10時 30分 

公  告 

１ 入札に付する事項 

２ 入札参加者に必要な資格 

３ 入札書の提出場所等 



場所：愛媛県立医療技術大学内 211会議室 

（２）開札は、即時開札とする。 

（３）問い合わせ先 

   公立大学法人愛媛県立医療技術大学 経営企画グループ 

〒791-2101 愛媛県伊予郡砥部町高尾田543 

電話番号   089-958-2111 

ファックス   089-958-2177 

 

 

（１）入札及び契約手続において使用する言語及び通貨 

   日本語及び日本国通貨 

（２）入札保証金 

入札参加者又はその代理人は、入札額×110/100の 5/100以上の金額を入札日に納

付しなければならない。 

ただし、「入札（契約）保証金免除申請書」を提出し、「入札（契約）保証金免除 

決定通知書」により免除の決定を受けた者は、これを免除する。 

入札保証金は、落札者が契約を締結しないときは、法人に帰属する。 

   入札保証金にかかる取り扱いについては、公立大学法人愛媛県立医療技術大学契約

事務取扱規程の規定による。 

（３）入札者に要求される事項 

  ア 入札説明書交付等 

交付期間：公告の日から令和７年５月 16日（金）12時 00分まで  

交付方法：上記３（３）の場所で交付する        

  イ 入札に参加を希望する者は、入札説明書に記載の必要書類を上記３（３）に提出

し、入札参加資格の確認を受けなければならない。 

    提出期限：令和７年５月 16日（金）17時 00分まで 

  ウ 理事長に当該書類の内容に関し説明を求められた場合は、これに応じなければな

らない。 

（４）入札の無効 

   公立大学法人愛媛県立医療技術大学契約事務取扱規程第 13 条に該当するとき及び

入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書は、無効とする。 

（５）契約書作成の要否 

   要 

（６）落札者の決定方法 

   この公告に示した契約の条件を履行することができると理事長が判断した入札者で

あって、公立大学法人愛媛県立医療技術大学契約事務取扱規程第９条の規定に基づい

て作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行ったものを

落札者とする。 

 

（７）その他 

４ その他 



  ア 入札書の提出方法 

    直接入札場所で提出することとし、郵送による提出は認めない。 

  イ 詳細は、入札説明書による。 

 


